
РАСПОРЕД ЧАСОВА 
Студијски програм:   Индустријско инжењерство  -  дуални модул 

 
Школска година: 2022/23.  Семестар: Други  

 Понедељак Пр. 
Бр. Уторак Пр. 

Бр. Среда Пр. 
Бр. Четвртак Пр. 

Бр. Петак Пр. 
Бр. 

0815-0900 

УЧЕЊЕ КРОЗ РАД  2  УЧЕЊЕ КРОЗ РАД  2  

Техничко цртање 
предавања 

др М. Ристић 
А3 Механика 2 

вежбе 
Н. Костић 

108 

Технички 
енглески језик 

предавања 
др Д. Милошевић 

А3 
0915-1000 

1015-1100 Технички 
енглески језик 

вежбе 
др Д. Милошевић 

106 Механика 2 
предавања 

др Б. Цветановић 
A3 1115-1200   

1215-1300     

1315-1400     
Техничко цртање 

вежбе  
др М. Павловић 

 
#  лаб. вежбе  

108 
 

 
#лаб. 
211 

1415-1500         

1515-1600         

1615-1700           

1715-1800           

1815-1900           

1915-2000           

 
 
#  лаб. вежбе  од  VI  недеље семестра 

  
 

 


